PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2012 года                                                                                                          № 28
Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

В   соответствии  со  статьёй   55   Федерального   закона  от 10 января  2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей  17 Федерального закона от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  по  выборам  Президента Российской Федерации, назначенных на 04 марта 2012 года,   на территории каждого избирательного участка на рекламных щитах:

	Избирательный участок № 21 –
	город Белоярский, 3 микрорайон, около дома № 17;

	Избирательный участок № 22 –
	город Белоярский, около здания муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района  «Общеобразовательная средняя  (полная) школа № 3 г.Белоярский» (в районе магазина «Татьяна»);

	Избирательный участок № 23 –
	город Белоярский, 3 микрорайон, между  домами  № 2  и № 10 и  3 микрорайон около дома № 4;

	Избирательный участок № 24 –
	город Белоярский, около здания открытого акционерного общества  «Белоярская аптека»;

	Избирательный участок № 25 –
	город Белоярский, около продовольственного павильона  унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли»;

	Избирательный участок № 26 –
	город Белоярский, около здания магазина №13 Белоярского филиала  «Белоярскгазторг» общества с ограниченной ответственностью  «Запсибгазторг»;

	Избирательный участок № 27  –
	город Белоярский, около здания кафе «Таёжное»;

	Избирательный участок № 28 –
	город Белоярский, 1 микрорайон, в районе  магазинов «Карапуз» и «Стим-3»;

	Избирательный участок № 29 –
	город Белоярский,  квартал   Молодежный   около дома № 10 (со стороны отделения почтовой связи №3 обособленного структурного подразделения Управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» Белоярский почтамт), микрорайон Мирный, около магазина «Северный»;

	Избирательный участок № 30 –
	город Белоярский, в жилом городке СУ-966 (конечная остановка автобуса);

	Избирательный участок № 31 –
	поселок Лыхма, около здания магазина «Смешанные товары» Белоярского филиала  «Белоярскгазторг» общества с ограниченной ответственностью  «Запсибгазторг», около дома № 20 по ул. ЛПУ и между домами № 40 и № 88 по ул. ЛПУ;

	Избирательный участок № 32 –
	поселок Верхнеказымский, около здания магазина «Северянка», 1 микрорайон; около дома № 3 в 3 микрорайоне, около здания   муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры «ГРОТЕСК»;

	Избирательный участок № 33 –
	поселок Сорум, около здания администрации сельского поселения Сорум, около  здания магазина Белоярского филиала  «Белоярскгазторг» общества с ограниченной ответственностью  «Запсибгазторг»;

	Избирательный участок № 34 –
	поселок Сосновка, около здания администрации сельского поселения Сосновка, около здания муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры «Меридиан»;

	Избирательный участок № 35 –
	село Полноват, около здания муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры «РОДНИК» и около  помещения отделения почтовой связи Полновата обособленного структурного подразделения Управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа-Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» Белоярский почтамт;

	Избирательный участок № 36 –
	село Казым, около здания муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры «Прометей».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. «Официальный выпуск».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на  управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

                      С.П.Маненков
PAGE